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Tiivistelmä
- Auditointiryhmän arvio

Julkaisun nimi

Vaasan yliopiston auditointi [Audit of the University of Vaasa]

Tekijät

Tatjana Volkova, Hans Gruber, Siamäk Naghian, Kateryna Suprun, Mira Huusko & Sirpa Moitus

Vaasan yliopiston itsearviointi (toim.) Marja-Liisa Hassi & Tanja Risikko

Korkeakoulujen arviointijaoston päätös

Vaasan yliopiston auditointi on hyväksytty 17.12.2024.

Laatuleima on voimassa 17.12.2030 asti.

Auditointiryhmän arvio arviointialueista I-III

I: Osaamista luova korkeakoulu: hyvä taso

II: Vaikuttava ja uudistava korkeakoulu: hyvä taso

III: Kehittyvä ja hyvinvoiva korkeakoulu: hyvä taso
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Oppiva korkeakoulu – Vaasan yliopiston valitsema arviointialue

Koulutusohjelmien portfolion hallinta

Vertaisoppimisen teema ja kumppani

Teema: Kansainvälinen opiskelijarekrytointi

Kumppani: Jönköping University, Ruotsi

Keskeiset vahvuudet ja kehittämissuositukset

Vahvuudet 

Vaasan yliopiston koulutusohjelmat suunnitellaan ja toteutetaan läpinäkyvästi, ja keskeiset
sidosryhmät ovat mukana koulutuksen kehittämisessä.
Vaasan yliopiston monipuolinen ja aktiivinen yhteistyö alueen elinkeinoelämän kanssa
perustuu ekosysteemiajatteluun ja alueen kulttuuriperintöön. Vaasan yliopisto hyötyy
alueen vahvasta teollisuudesta ja työyhteisöistä.
Henkilöstön aktiivinen osallistuminen laadunvarmistukseen osoittaa vahvaa sitoutumista
Vaasan yliopiston toiminnan jatkuvaan kehittämiseen.
Vaasan yliopiston toimivat palautekäytännöt ja -järjestelmät tukevat jatkuvaa oppimista
sekä koulutusohjelmien johtamista.

Kehittämissuositukset

Vaasan yliopiston tulee seurata ja päivittää koulutusohjelmia jatkuvasti varmistaakseen,
että opintojaksojen osaamistavoitteet ja oppimisen arviointimenetelmät ovat linjassa
keskenään.
Vaasan yliopiston tulee vahvistaa määrällisten ja laadullisten mittareiden systemaattista
käyttöä yhteiskunnallista vuorovaikutuksen ja vaikuttavuuden seuraamiseksi lyhyellä ja
pitkällä aikavälillä.
Vaasan yliopiston laatujärjestelmän kehittämisen tulee olla nykyistä systeemisempää,
järjestelmällisempää ja strategisempaa.


